
spot cardanique
pour magasin

ARTICLE

Aero 3

483x176x145mm

WATT

27

27

48

72

144
108

48

108

72

144

CCT

3000

4000

3000

3000

3000
4000

4000

3000

4000

4000

LUMEN 

3x1100

3x1100

3x2000

3x3000

3x6000
3x4500

3x2000

3x4500

3x3000

3x6000

470x165x145mm

470x165x145mm

470x165x145mm

470x165x145mm

470x165x145mm
470x165x145mm

470x165x145mm

470x165x145mm

470x165x145mm

470x165x145mm

483x176x145mm

483x176x145mm

483x176x145mm

483x176x145mm
483x176x145mm

483x176x145mm

483x176x145mm

483x176x145mm

483x176x145mm

STOCKCRI>90+120Lm/W  60 50.000H 5 YEARSDCM<3

LEDLINES
BINNING

IP20

ENCASTRÉ DIMENSIONS

·

·

·
·
·

spot cardanique encastré
disponible en version simple, double ou triple
indice de rendu des couleurs très élevé
équipé d'une puce LED COB et d'un ré�ecteur
à facettes

idéal pour les applications commerciales comme
les magasins, showrooms...

APPLICATIONS

CARACTÉRISTIQUES

145mm

483mm

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc
blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

COULEUR

AER31083W

AER31084W
AER31443W

AER3273W

AER3723W

AER3484W

AER31444W

AER3483W

AER3274W

AER3724W




